COLON. 4to. 1508. Latine. *In officina liberorum Henrici Quentell.*

Consult Harles, Fabr. Bibl. Gr. v. iii. p. 355.

VENET. fol. 1518. Latine. Ex versione Theod. Gazae, cum Comment. Petri de Apono, et Repertorio Petri de Tussignano, adjunctis Alex. Aphrodisæi et Plutarchi Problematis—*Expensis Domini Lucæ Antonii de Giunta, Florentini.*

“ De summa raritate Comment. P. de Apono S. de Abano, “ uti hic vocatur, vide sup. sub Tit. Abano, quod Niphum, “ Libri ejus adeo rari sunt, ut Gundlingius in C. ad H. C. “ Stollius in H. Lit. et alii, admodum jejunam, quod scripta “ saltem, de illo dederint notitiam. Toppius qui in Bibliotheca “ sua Napolitana, Opera ejus recenset, trium supra Scriptorum “ nullam plane mentionem facit, cæterum adhuc ex ejus Trac- “ tatu contra Pomponiatum jussu S. Pontif. conscripto, colligi “ potest, hujus Pomp. scriptum de immortalitate, de quo infra, “ jam ante Annum 1518. lucem adspexisse.” Engel, Bibl. Selectiss. p. 10.

ARGENT. 8vo. 1529. Aristotelis Problemata, quae ad oculos pertinent.

Annexed to Georgius Valla's Treatise ‘de natura Oculorum.’

BASIL. fol. 1531. Græce. (et Metaphysica.)

This is the only edition containing the Greek text of this Treatise, separately printed, which I have been able to discover; it is rare, and very little known. See Harles, Fabr. Bibl. Gr. vol. iii. p. 357.

PARIS. 12mo. 1558. Problemata ARISTOTELIS ac philosophorum medicorumque complurium, ad varias quaestiones cognoscendas admodum digna, et ad naturalem philosophiam discutiendam maxime spectantia. MARCI ANTONII ZIMARÆ Sanctipetrinatis problemata, his addita, vna cum trecentis ARISTOTELIS et AVERROIS propositionibus, suis in locis insertis. Item ALEXANDRI APHRODISEI, super quaestionibus nonnullis physicis, solutionum liber, Angelo Politiano interprete.

“ Libellum nobiscum communicauit amicus, qui ob ZIMARÆ “ problemata, admodum illum esse rarum adseuerauerat, id “ quod haud facile ei crediderimus, cum ista problemata sae- “ pius recusa fuerant. Falluntur autem, qui in parte libelli “ prima, versionem latinam problematum ARISTOTELIS inueniri, “ existimant, compilatio tantummodo est variarum quaestionum, “ quae ad historiam naturalem hominis, et animalium spectant, “ ad quas ex ARISTOTELE, HIPPOCRATE, AVICENNA, GA- “ LENO, AVERROE, aliisque philosophis, et medicis, et non- “ nunquam e theologis scholasticis respondet. Ita plerum- “ que comparatae sunt, ut multa absurdæ, et inepta illis immis-

“ ceantur. Hisce quæstionibus et responsonibus, adjicitur ad-
 “ pendicula, quæ ut titulus habet, ‘ Problemata et sane utilia
 “ complectitur’—— Describitur in *philosophischen Büchersaal*.
 “ P. 1. Lips. 1741. in 8. p. 30. sqq. liber hoc titulo insignitus :
 “ *Problemata ARISTOTELIS* : *Mancherley zweifelhaftiger Fra-
 “ gen gründliche Erörterung und Auflösung, des hochberümpften
 “ ARISTOTELIS, und viel anderer bewerten Natur erkundiger,
 “ fast nützlich und kurzweilig, allerley fürgebrachte Fragen,
 “ eygentlich und scheinbarlich zu entscheiden. Newlich aus
 “ dem Latein ins Deutsch gebracht. Cum privilegio imperiali,
 “ 1553, in 12.” &c. Freytagii, Adpar. Litt. v. iii. p. 134—7.
 which see. Consult also Fabricii, Bibl. Gr. v. iii. p. 146; and
 Clement, t. ii. p. 105.*

MECHANICA.

PARIS. 4to. 1599. Gr. et Lat.

LUGD. 4to. 1600. Gr. et Lat. Cum Comment. Monan-
 tholii. 12s.

AMST. 8vo. 1812. Gr. et Lat. Recensuit et illustravit,
 Jo. Petr. Van Capelle. 15s.

METAPHYSICA.

PATAV. fol. 1473. Latine. Cum Commentariis Averrois.

In fine : Noue translationi librorum metaphysice et veteri Averoi ab cordubensi commentate : summi philosophi Ari. ex Stagyra gretie oppido Nicomachi medicine artis professoris filii: deo fauente maximo finis impositus est. *Nobilis Vicentini Joannis philippi Aureliani et fratrum impensa*. *Opera vero atque ingenio Laurentii Canozii Lendenariensis*. Impressa Patavii Anno Christi optimi MCCCC.III et LXX. Char. goth. in text. mai. sine cust. sign. et pagg. num.

Panzer, v. ii. p. 364; Maittaire, p. 331; Seemiller, v. i. p. 51; and Beloe's Anecdotes, vol. v. p. 247.

PATAV. fol. 1474. Latine. Ab Averroi Cordubensi com-
 mentat. *In fine* : *Finis impositus est nobilis Vincentini Johannis Philippi Aureliani et fratrum impensa, opera vero atque ingenio Laurentii Canozii Lendenariensis. impressa Patavii. M.CCCC.IIII. et LXX.III. kalendas Febr.*

Panzer, v. ii. p. 366; Maittaire, p. 334; and De Bure,
 No. 1278.

VENET. fol. 1496. (Aliaque opera.) Aretino interprete
In fine : Impensa Octauiani Scoti Uenetiis impressa.
 Anno salutifere incarnationis domini M.CCCC.XCVI.
 die vero XXVI. Aprilis. Executed in Gothic characters.

LIPS. fol. 1499. Duodecim libri Metaphysice ab ARESTOTELE summo philozophorum principe pro consumacione tocius philosophie editi: Per tractatus et capitula distincte. Summa denique diligentia emendati incipiunt. folior. 122.

“ Adornauit editionem litteris gothicis exscriptam JOANNES PEYLICK de Czeytz, id quod haec verba in fine conspicua testantur :

“ *Condita pulchra iacent archana hic philosophie*
“ *Magno que studio scripsit ARISTOTELES.*

“ *Accipi iucundissime lector hoc praeclarum opus ac diuinum*
“ *summi dei auxilio foeliciter ad finem usque perductum.*
“ *Summo denique studio magistri JOANNIS PEYLICK de Czeytz,*
“ *ubi mendosum visum est! climatum. Atque pro scholarium*
“ *manuductione (ut vides) per tractatus et capitula distinctum.*
“ *In quo siquid ad rem pertinens neglectum inuenaris! gratiose*
“ *interpretare: quoniam non omnia possumus omnes. Impressum*
“ *Lyptzick per baccalarium Martinum Landspergk de Her-*
“ *bipoli. Anno salutis Millesimo quadringentesimononagesimo-*
“ *nono (1499.) Die vero quartadecima mensis Martii. His ver-*
“ *bis typographi scuta adposita sunt. Recusum esse hoc opus*
“ *anno 1503 et 1509. scripsit Jo. Henric. Leichius in Annal.*
“ *typogr. lipsiens. pag. 75.—” Freytag, Adparatus, v. i.*
“ *p. 538-9.*